et, si necesse fuerit , eas constagias pro ipsa ecciesia persolvere, ita quôd nunquam hxc nhi

à dominis Coinitibus Hanoniensibus requirenda sint. Ut autem ipsa Montensis ecciesia super

his gaudeat perperuâ pace et libertate, dominus Cornes Hanoniensis Balduinus, Marchio

Namurcensis , scripto et sigillo suo eadem confirmavit.

Hic etiam Cornes Hanoniensis, Marchio Namurcensis , ad eonsequendum majus anima? sux

reinedium , Montibus in monasterio beatx Waldetrudis altare in introïtu chori , in honore

beati Jacobi apostoli, fratris înquam beati Johannis Evangelistx, construi ordinavit, disponens

et ftrmans ut, ubkumque locorum eum decedere conringeret, corpus ejus in ipsa ecciesia

ante idem altare sepeliretdr, et quâquâ die, dum viveret ipse Cornes, in eodem altari missa

de gloriosa Dei Génitrice Maria celebraretur ; post verô ejus decessum , quâquâ die in perpe-

tuum , missa quam ecclesiasticus ordo pro fidelibus defunctis oelebrari ordinavit , in ipso

altari pro remedio animx ejus celebrabitur : in quaruin celebratione missarum proprix et r*

spéciales pro eodem Comité, tam in collectis quàm secretis et .postcommunionibus , dicendx

sunt orationes. Sacerdos autem ad hxc compfenda à domino Comité Hanoniensi semper insti-

tuetur, salvo jure canonicorum Sancti-Germani in suis offertoriis. El idem sacerdos in ma-
joribus solemnitatibus anni in ecciesia beatx 'Waldetrudis, tam vesperis et matutinis quam
processionibus et majoribus missis , cum canonids Sancti-Germani et eorum vicarik deser-

viet : cui quidem sacerdoti dominus Cornes assignavitquoquo anno XV modios segetis , scilicet

medietatem ivernagii et medietatem aveux, in parte sua decimx apud Lestînas. Sacerdos

autem ilfe in suî institutione , tam super complemento missarum et jure canonicorum Sancti-

Germani conservando , quàm super officio ecclesiastico beatx Waldetrudi exhibendo , jura-

menrum prxstabit. Super his equidem ordinatum fuit, ut si alicui sacerdotum jam nomrnato-
rum , Mefbodrensi scilicet , Condatensi et Sonegiensi et Montensi, quandoque pfacuerit duas
missas in una die celebrare , prima pro fidelibus defunctis cum prosa et vénérations celebra-

bitur. Ad hxc convenu» beatx Waldetrudis ipsi domino principi, suoque advocato et abbati,

cujus dHectionem et famifiaritatem cxteris prxferebat , caritatts intuitu concessit et rrrmavit , E
quôd post ejus decessum quâquâ die (unx, ad ipsuin altare Sancd Jacobi, missam conventua-

lem ante horam diei primam cum sacerdote prxdicto, adhibitis diacono et subdiacono, cele-